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Urząd Komisji Nadzoru Finansowego (UKNF) serdecznie zaprasza szkoły na wszystkich
etapach edukacyjnych, inne placówki oświatowe oraz biblioteki publiczne do udziału w 13.
edycji ogólnoświatowej kampanii Global Money Week (GMW), która odbędzie się w dniach
17-23 marca 2025 roku. Hasło tegorocznej edycji brzmi: „Pomyśl, zanim klikniesz follow.
Miej finanse pod kontrolą”.

Cele i Zaangażowanie

Kampania GMW ma na celu edukację młodzieży w zakresie finansów, promując świadome zarządzanie swoimi
zasobami finansowymi. Udział w kampanii to doskonała okazja do rozwijania kompetencji finansowych wśród
uczniów, a także sposób na kształtowanie odpowiedzialnych postaw ekonomicznych od najmłodszych lat.

Możliwości Udziału

Szkoły i placówki mogą wziąć udział w GMW poprzez:

Przygotowanie własnych inicjatyw edukacyjnych w formie dostosowanej do wieku uczniów.
Skorzystanie z gotowych propozycji programowych i materiałów edukacyjnych przygotowanych przez UKNF
oraz inne instytucje współpracujące.

Materiały i Wsparcie

UKNF przygotował szereg materiałów i programów, które mogą być wykorzystane podczas GMW 2025. W ofercie są
webinaria CEDUR dla uczniów szkół podstawowych, ponadpodstawowych oraz dla nauczycieli, które będą
dostępne w ramach kampanii. Pełny zestaw propozycji programowych oraz materiałów edukacyjnych jest
dostępny na stronie internetowej UKNF.

Jak się Zgłosić?

Zgłoszenia do udziału w kampanii można dokonać poprzez wypełnienie „GMW 2025 formularza zgłoszeniowego”,
dostępnego na stronie UKNF: GMW 2025 Formularz Zgłoszeniowy.

Zachęcamy wszystkie zainteresowane placówki do udziału w tej inicjatywie, która ma na celu nie tylko edukację, ale i
rozwój umiejętności krytycznego myślenia w zakresie finansów osobistych. W załączniku przesyłamy informacje o
kampanii i jej programie wraz z grafiką do ewentualnego wykorzystania, a także zaproszenie do udziału skierowane
do Dyrektorów Szkół Podstawowych i Ponadpodstawowych, Szefów Placówek Oświatowych.

Dodatkowe informacje na temat kampanii oraz szczegółowe materiały można znaleźć na oficjalnej stronie UKNF
poświęconej Global Money Week: Global Money Week 2025 w UKNF.

https://www.knf.gov.pl/dla_rynku/edukacja_cedur/formularze?articleId=92636&p_id=18
https://www.knf.gov.pl/co_robimy/edukacja_finansowa/Global_Money_Week
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